РЕШЕНИЕ

20 ноября 2020 года

№ 25

О проекте решения городской Думы

города Нижнего Новгорода «О

внесении изменений в Положение о

публичных слушаниях в городе

Нижнем Новгороде, утвержденное

постановлением городской Думы

города Нижнего Новгорода от

21.09.2005 № 71»

В соответствии со статьями 8, 9, 11, 19 Регламента городской Думы города Нижнего

Новгорода, принятого решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 23.05.2018

№ 121, заслушав доклад начальника правового управления городской Думы города Нижнего

Новгорода Масловой И.Л., информацию о замечаниях к внесенному проекту решения

городской Думы исполняющего обязанности директора правового департамента

администрации города Нижнего Новгорода Кабашного И.Н.,

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

 Рекомендовать городской Думе принять проект решения городской Думы «О

внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в городе Нижнем Новгороде,

утвержденное постановлением городской Думы города Нижнего Новгорода от 21.09.2005 №

71» в двух чтениях с учетом следующих поправок:

1. Подпункт 1.4.5.4 изложить в следующей редакции:

«1.4.5.4. Абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«Итоговый документ (протокол), подготовленный по результатам публичных

слушаний (результаты публичных слушаний), принимается большинством голосов членов

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Постоянная комиссия городской

Думы города Нижнего Новгорода

по местному самоуправлению

комиссии, организационного комитета, присутствующих на заседании, в течение семи дней

со дня проведения публичных слушаний.».

2. В абзаце 2 подпункта 1.4.1 слова «не позднее чем за три часа» заменить

словами «не позднее чем за один час».

Председатель комиссии             О.В. Балакина